	BALANCETE

	Partido: Partido da Mobilizaçao Nacional                                                            MES/ANO: Julho/2008

	Órgão do Partido: Municipal
	UF/Município: PE/IBIMIRIM


	Contas
	Saldos Anteriores
	Movimento
	Saldos Atuais

	Código
	Título da Conta
	Devedor
	Credor
	Débito
	Crédito
	Devedor
	Credor

	4
	 RECEITAS
	
	623,94
	
	118,92
	
	742,86

	4.1
	 Receitas Operacionais
	
	623,94
	
	118,92
	
	742,86

	4.1.1
	 Receitas de Doaçoes e Contribuiçoes
	
	623,94
	
	118,92
	
	742,86

	4.1.1.1
	 Doaçoes
	
	623,94
	
	118,92
	
	742,86

	4.1.1.1.1
	 Doaçoes Pessoas Físicas
	
	623,94
	
	118,92
	
	742,86

	3
	 DESPESAS
	623,94
	
	118,92
	
	742,86
	

	3.1
	 Despesas Operacionais
	623,94
	
	118,92
	
	742,86
	

	3.1.1
	 Despesas Administrativas
	623,94
	
	118,92
	
	742,86
	

	3.1.1.2
	 Aluguéis e condomínios
	600,00
	
	100,00
	
	700,00
	

	3.1.1.2.2
	 Locaçao de bens imóveis
	600,00
	
	100,00
	
	700,00
	

	3.1.1.6
	 Serviços e utilidades
	23,94
	
	18,92
	
	42,86
	

	3.1.1.6.1
	 Energia elétrica
	23,94
	
	18,92
	
	42,86
	

	
	 TOTAL
	623,94
	623,94
	118,92
	118,92
	742,86
	742,86


IBIMIRIM-PE, 13 de agosto de 2008
